
Zarządzenie Nr 89/2017 

Burmistrza Miasta Gorlice 

               z dnia 3 kwietnia 2017 r. 

 

w sprawie ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym  

oraz postępowaniu uzupełniającym, w tym terminy składania dokumentów na rok szkolny 

2017/2018 do przedszkoli i klas pierwszych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto 

Gorlice. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz.446 ze zm.), art. 154 ust.1 pkt 1 w związku z art. 29 ust.2 pkt 2 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz.59) oraz art. 204 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe 
Burmistrz Miasta Gorlice zarządza co następuje : 
 

§ 1 

 

1. Ustala się harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu 
uzupełniającym, w tym terminy składania dokumentów na rok szkolny 2017/2018 do 
przedszkoli i klas pierwszych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Gorlice. 

 

2. Harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postepowaniu 
uzupełniającym, o którym mowa w ust.1 określa: 
1) do przedszkoli – załącznik nr 1 
2) do szkół podstawowych – załącznik nr 2 

 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorom przedszkoli i szkół podstawowych 

prowadzonych przez Miasto Gorlice. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez umieszczenie na 

stronie Biuletynu Informacji Publicznej Miasta Gorlice oraz na tablicach ogłoszeń przedszkoli 

i szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Gorlice. 


